
UCHWAŁA NR 151/XXVI/2021 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu cmentarzy komunalnych przy ul. Ostrowskiej i ul. 
Ks. H. Kulbata w Zambrowie 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1947) oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 145/XXV/2021 z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania cmentarzy komunalnych przy ul. Ostrowskiej i ul. Ks. H. Kulbata w Zambrowie (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego poz. 1297) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rozpoczęcie ceremonii pogrzebowej na cmentarzu ma zapewnić jej zakończenie do godziny 1600.”; 

2) w §7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na cmentarzach zabrania się: 

1) zakłócania ciszy, porządku i powagi miejsca; 

2) wjeżdżania na teren cmentarzy pojazdami mechanicznymi i konnymi bez uprzedniego uzyskania 
zgody Administratora; 

3) samowolnego ustawiania, przestawiania pojemników na śmieci; 

4) niszczenia zieleni i zaśmiecania terenu cmentarzy; 

5) palenia ognisk; 

6) wprowadzania psów i innych zwierząt, z wyjątkiem osób niepełnosprawnych z psem asystującym; 

7) umieszczania napisów, plansz, reklam itp. na terenie i w obrębie cmentarzy; 

8) prowadzenie handlu obwoźnego i obnośnego; 

9) żebractwa.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym      Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53BCBB72-6942-4D68-995F-70583988F168. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 9



	Paragraf 2
	Paragraf 3


